
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n.23‐ Prot n.3387 de105.08.2021
! !.f -iia,

IL SINDACO

Vista la richiesta del sig. Pennella Francesco, nella Sua qualiti di Presidente della locale

associazione "Pro Loco" Con sede in Vico F. De Sanctis, volta ad ottenere la chiusura al traflico
veicolare diPiazzaS. Rocco e del contestuale divieto di sosta e di fermata dalle ore 20,00 del giorno

di sabato 7 del corrente mese di agosto 2021 e fino alle ore 1,00 di domenica 08.08.2021, al fine di

consentire la realizzazione del concerto "tributo a Fabrizio De Andrd";

atteso che gli impianti di diffusione sonora che si intendono utilizzare producono un inquinamento

acustico che rispetta ivalori limite e gli orari previstidalla normativa vigente;

ritenuto opportuno consentire la realizzazione dell'iniziativa al fine di favorire la ripresa della vita

sociale dopo un lungo periodo di limitazioni determinati dalla pandemia da Covid-19, pur nel rispetto

ditutte le norme anti-contagio vigenti;

visti gli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;
con la Presente 

oRDtNA
la chiusura deltraffico veicolare di P.za San Rocco con contestuale divieo di sosta e fermata, dalle

ore 20,00 di sabato 7 alle ore 1,00 di domenica 8 del c.m. di agosto;

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che

copia sia trasmessa:

AVVERTE
che, awerso il presente prowedimento, d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 10412010, o, in
ilternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi ai sensi

della L. n.247 del 07.08.1990 e s.m.i..
Dalla residenza municipale 05.08.2021

ll Sindaco
Vincenzo Di Sabato

V.-e^*.*a \'L[,1.
MORRA DE SA

f麗

'1:ソ

嘲
卿
」
岬IL SEGRET,AR I O CT-:M U N A LE


